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15./16.04.2016

Platz Vorname Name Qualifikationszeit
1 Goldbach 8,263
2 Michael 8,437
3 8,460
4 Jan-Lutz 8,499
5 Ricardo 8,500
6 Claus-Peter Hettler 8,546
7 Björn 8,548
8 Bernhard Goldbach 8,589
9 Franz 8,590

10 Heinz Meißner 8,591
11 Sebastian 8,608
12 Ingo 8,618
13 8,627
14 Joachim Wust 8,661
15 Uwe Frühbauer 8,695
16 Sven Schulz 8,769
17 Heiko Stiller 8,816
18 Matthias Glaser 8,828
19 Peter 8,872
20 Jan Schaumann 8,914
21 Stephan Böhme 8,949
22 Jörg 8,972
23 Marcus Dietrich 8,992
24 Lutz 9,077
25 9,120
26 9,490
27 Peter Vornehm 9,580

The Queen's 600 – Berlin 2016

Ergebnis Qualifikation NASCAR 124
3 Runden auf Spur 4, 11,5V

Lienhard
Kremser

Gerry Höbelt
Lämmerhirt
Meinhardt

Bensieck

Ofner

Höbelt
Immel

Neal Immel

Thönnißen

Hellmich

Sandhop
Conny Stetefeld

Roy Ollnow



Ergebnis Queen Lui (Holzbahn)
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15./16.04.2016

Platz Vorname Name
1 Goldbach 354,46
2 Jan-Lutz 346,08
3 Bernhard Goldbach 342,46
4 Sebastian 341,65
5 Claus-Peter Hettler 339,78
6 Ingo 339,74
7 Michael 338,67
8 Ricardo 338,44
9 337,41

10 Björn 335,86
11 Joachim Wust 335,38
12 Matthias Glaser 334,98
13 Uwe Frühbauer 334,70
14 333,23
15 Franz 333,09
16 Sven Schulz 332,51
17 Heinz Meißner 331,21
18 Jan Schaumann 328,30
19 Marcus Dietrich 321,66
20 Lutz 320,86
21 Stephan Böhme 320,53
22 Peter 317,78
23 Heiko Stiller 316,31
24 315,20
25 Peter Vornehm 311,85
26 Jörg 305,21
27 291,26

The Queen's 600 – Berlin 2016

Ergebnis NASCAR 124 auf Queen Lui (Holzbahn)

Runden auf Queen Lui
Lienhard

Lämmerhirt

Höbelt

Immel
Kremser

Meinhardt
Gerry Höbelt

Bensieck

Neal Immel
Ofner

Sandhop

Thönnißen

Conny Stetefeld

Hellmich
Roy Ollnow



Ergebnis Se Fritz (Carrerabahn)
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15./16.04.2016

Platz Vorname Name
1 Goldbach 302,18
2 Sebastian 298,77
3 Claus-Peter Hettler 296,25
4 Joachim Wust 295,27
5 292,96
6 Bernhard Goldbach 292,77
7 Matthias Glaser 291,30
8 Ingo 291,21
9 Michael 290,39

10 Jan-Lutz 289,25
11 288,29
12 Franz 288,10
13 Björn 287,92
14 Sven Schulz 285,92
15 Heinz Meißner 284,49
16 Marcus Dietrich 280,89
17 Uwe Frühbauer 278,32
18 Peter 276,69
19 Jan Schaumann 274,25
20 Lutz 272,94
21 Heiko Stiller 270,81
22 Peter Vornehm 267,63
23 Stephan Böhme 267,59
24 Jörg 252,68
25 248,17
26 229,43
27 Ricardo 0,00

The Queen's 600 – Berlin 2016

Ergebnis NASCAR 124 auf Se Fritz (Carrerabahn)

Runden auf Se Fritz
Lienhard

Höbelt

Gerry Höbelt

Immel
Kremser

Lämmerhirt
Neal Immel

Ofner
Bensieck

Thönnißen

Sandhop

Hellmich
Roy Ollnow

Conny Stetefeld
Meinhardt



Gesamtergebnis NASCAR 124
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15./16.04.2016

Platz Vorname Name Gesamtrunden
1 Goldbach 302,18 354,46 656,64
2 Sebastian 298,77 341,65 640,42
3 Claus-Peter Hettler 296,25 339,78 636,03
4 Jan-Lutz 289,25 346,08 635,33
5 Bernhard Goldbach 292,77 342,46 635,23
6 Ingo 291,21 339,74 630,95
7 Joachim Wust 295,27 335,38 630,65
8 292,96 337,41 630,37
9 Michael 290,39 338,67 629,06

10 Matthias Glaser 291,30 334,98 626,28
11 Björn 287,92 335,86 623,78
12 288,29 333,23 621,52
13 Franz 288,10 333,09 621,19
14 Sven Schulz 285,92 332,51 618,43
15 Heinz Meißner 284,49 331,21 615,70
16 Uwe Frühbauer 278,32 334,70 613,02
17 Jan Schaumann 274,25 328,30 602,55
18 Marcus Dietrich 280,89 321,66 602,55
19 Peter 276,69 317,78 594,47
20 Lutz 272,94 320,86 593,80
21 Stephan Böhme 267,59 320,53 588,12
22 Heiko Stiller 270,81 316,31 587,12
23 Peter Vornehm 267,63 311,85 579,48
24 Jörg 252,68 305,21 557,89
25 229,43 315,20 544,63
26 248,17 291,26 539,43
27 Ricardo 0,00 338,44 338,44

Best of Show Uwe Frühbauer

The Queen's 600 – Berlin 2016

Gesamtergebnis NASCAR 124

Runden Se Fritz Runden Queen Lui
Lienhard

Höbelt

Lämmerhirt

Immel

Gerry Höbelt
Kremser

Bensieck
Neal Immel

Ofner

Thönnißen
Sandhop

Hellmich
Conny Stetefeld

Roy Ollnow
Meinhardt



Ergebnis NASCAR Truck
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15./16.04.2016

Platz Vorname Name
1 Goldbach 334,27
2 Ricardo 327,84
3 Sebastian 326,59
4 Uwe Frühbauer 324,65
5 Claus-Peter Hettler 324,44
6 Joachim Wust 321,41
7 Sven Schulz 317,79
8 Stephan Böhme 317,71
9 Franz 316,61

10 314,41
11 Peter 312,71
12 Jan Schaumann 309,65
13 309,10
14 Marcus Dietrich 302,82
15 294,28
16 288,24

The Queen's 600 – Berlin 2016

Ergebnis NASCAR Truck auf Queen Lui (Holzbahn)

Runden auf Queen Lui
Lienhard

Meinhardt
Höbelt

Ofner
Gerry Höbelt

Thönnißen

Neal Immel

Roy Ollnow
Conny Stetefeld

Best of Show Conny Stetefeld
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